कोचीन शिपयार्ड शिशिटेर् / COCHIN SHIPYARD LIMITED कोच्ची / KOCHI — 15 कार्मिक एवं प्रिासन शवभाग / P&A DEPARTMENT

No. CSL/NEW PROJ/GEN/PROP&APPR/CKSRU/HR/002/2023/6

Date 26 June 2023

शुद्धिपत्र/ CORRIGENDUM सभी आवेदकों के सूचनार्थ FOR THE INFORMATION OF ALL APPLICANTS

1. उम्मीदवारों द्वारा हमारे ध्यान में लाया गया है कि रिक्ति अधिसूचना में निर्दिष्ट अंतिम तिथि (यानी 26.06) के मुकाबले कैरियर पोर्टल के माध्यम से ऑनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि (यानी 24.06.2023) में एक त्रुटि है। 2023) सीकेएसआरयू में फायरमैन और जूनियर सेफ्टी असिस्टेंट के पदों के लिए। चूंकि इसके परिणामस्वरूप कई उम्मीदवार 24.06.2023 के बाद ऑनलाइन आवेदन जमा नहीं कर पाएंगे, इसलिए, ऑनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 30 जून 2023 तक बढ़ाने का निर्णय लिया गया है।

It has been brought to our notice by the candidates that there is an error on the last date of submission of application online through the career portal (i.e. 24.06.2023) against the last date specified in the vacancy notification (ie, 26.06.2023) for the posts of Fireman and Junior Safety Assistants in CKSRU. As this may have resulted in many candidates not able to submit applications online after 24.06.2023, hence, it has been decided to extend the last date for submitting applications online upto 30 June 2023.

ऑनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि: 30 जून 2023 Last date of submission of Online Application : 30 June 2023

2. हुई असुविधा के लिए खेद है। Inconvenience caused is regretted.

Sd/-Dy. Manager (HR&IR) उप प्रबंधक(मानव संसाधन एवं औद्योगिक संबंध)